
OBJEDNÁVKA
číslo : 5180097

ze dne : 29.5.2018

Odběratel:
Česká republika
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
121 24, Praha 2, Sokolská 62

Dodavatel:
IČ : 49356607
Herčík a Kříž spol.s r.o.
živcových 251/20 15500 Praha 5

objednáváme u vás :
dle Vaši cenové nabídky provedeni havarijní opravy pokIopŮ ve vozovce ve dvoře objektu hs Sokolská 62, Praha 2.
Cena:54154,- KČ bez DPH
Termín: 6/2018
Kontaktní osoba: npor. Horský V.pačes
Dodavatel smi zahájit práce nebo dodávky až po předání potvrzené objednávky zpět odběrateli (osobně, pÍsemnou
nebo elektronickou formou ).
Potvrzením převzetí objednávky dodavatel prohlašuje, že byl srozumitelným způsobem odběratelem seznámen se
všemi místy možného zdroje nebezpečí z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, poŽární ochrany,(dále jen
,,BOZP" a ,,PO" ) a bezpečného provozu vůbec a toto seznámení považuje za dostatečné před započetím smluvených
prací.
výkon smluvené Činnosti bude provádět v souladu se všemi podmínkami obecně závazných předpisŮ a technických
norem, zejména z hlediska BOZP a PO. Dále potvrzuje, že byl seznámen se specifiky pracoviště a to vypínači,
uzávěry, únikovými cestami, rozmístěnim ručních hasicích přIstroj¢Ĺ Školeni BOZP a PO dané závaznými předpisy
absolvoval a je vybaven předepsanými ochrannými a pracovními pomŮckami, které bude používat.
zahájeni a ukonČeni prací je dodavatel vŽdy oznámit příslušnému veliteli stanice nebo jeho zástupci případně
vedoucímu dotČeného pracoviště.
Konečné předáni a převzetí dokončených prací provede dodavatel písemně formou protokolu o předáni a převzetí
prací, který podepíše určený zástupce odběratele, Tento protokol bude přílohou faktury. Splatnost faktury musí být
minimálně 21 dni ode dne doručení faktury odběrateli.

HERČÍK a KŘĹŽ,Spo1. s r.o.
Zapsáno v OR u MS v Praze odd. C

K Hájůrn 2639/7, 155 00
IČO: 49356607· DIČ: CZ49

IČO : 70886288
ČÍslo účtu :
Česká národní banka

Vyřizuje : Viktor Pačes
Tel :
Mobil

ČÍslo této objednávky uvádějte v korespondenci a na faktuře!
Sokolská 6

výběr byl proveden transparentním nediskiminujicím postupem v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách.
v platném znění za cenu obvyklou v místě plněni, při výběru jsem výcházel z informaci o trhu a svých zkušenosti.


